



**گروه حوادث-** «این جا جای دمه هشتادی ها نیست!» این جمله که به شوخی بین دو رفیق ۱۹ و ۲۱ ساله مطرح شده و سرآغاز نزاعی مرگبار بود،خانواده ای را داغدار کرد و خانواده دیگری را نیز به انتظار اجرای حکم دستگاه عدالت نشاند.

«یزدان» جوان ۲۱ ساله ای که تیغ غرورش شاه‌رگ رفاقت را در بازارچه اطراف میدان ۱۷ شهریور مشهد بریسد، در حالی که پایندهای آهنین، قدم هایش را کوتاه تر می کرد توسط کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی به بازارچه محل وقوع جنایت هدایت شد تا در حضور قاضی ویژه قتل عمد ناگفته‌های این

اما وحشتناک گفت: روز قبیل از نزع، من و علیرضا و دوستان برخی از شاگردان مغازه های بازار، دور هم نشسته بودیم و از هر دخی سنی می گفتیم.

در ایسن لحظه من دستم را روی سینه علیرضا (مقتول) گذاشتم و به او گفتم «این جا جای دمه هشتادی ها نیست!» در حالی که خودم فقط دو سال از او بزرگ تر بودم اما احساس غرور و بزرگی می کردم! با این عمل، ناگهان علیرضا به شدت دستم را از روی سینه اش پرت کرد و احساسم این بود که او از این جمله من ناراحت شده است.

ما از قبل هیچ خصومت یا اختلافی با یکدیگر نداشتیم و این بحث و مشاجره فقط به خاطر یک شوخی دوستانه رخ داد.

متهم ۲۱ساله ادامه داد: بعد از این ماجرا، علیرضا دو بار به من زنگ زد ولی پاسخش را ندادم چرا که می دانستم او از من ناراحت شده است و کارمان به نزع می کشد . با این حال وقتی یک بار به تماس اش پاسخ دادم

### حوادث

# تیغ غرور، شاه‌رگ رفاقت را برید

او شروع به توهین و فحاشی کرد.

به همین دلیل من هم با برادر بزرگ ترش (مجروح حادثه) تماس گرفتم و به او گفتم از حرفی که زدم قصد بدی نداشتم، اعصابم خرد بود که این جمله را گفتم ، حالا شما ببخشید! ولی گویی این موضوع پایان یافتنی نبود و ماجرا پر و بال می گرفت. روز بعد وقتی به بازارچه (سرا) آمدم ، علیرضا و برادرش را مقابلم دیدم. دیگر حسی فرصت گفت و گو هم پیدا نکردیم و فقط گفتم من برای دعوا نیامده ام! اما او فریاد زد: «ملا می خواهی چه کار کنی ؟» و در یک لحظه آن‌ها به طرف من حمله ور شدند در حالی که علیرضا با مشت و لگد مرا می زد ، برادرش هم کمرپوش را کشید و به سمت من یورش آورد. من به قصد دعوا نیامده بودم ولی غرور جوانی شرایط را این گونه رقم زد تا جایی که به داخل مغازه پریدم و تیغ موکت بری را برداشتم که از آن برای بریدن کارتن های بار استفاده می‌کردیم.

تیغ را به این سو و آن سو پرت می کردم تا آن ها را

بترسانتم ولی ناگهان ضربه ای به برادر بزرگ تر علیرضا خورد و او زخمی شد. وقتی دوباره علیرضا به طرف من آمد ضربه ای هم به گردن او زدم! قصد کشتن دوستم را نداشتم اما ضربه تیغ به شاه‌رگ گردنش خورد و او نقش بر زمین شد.

خیلی ترسیدم و با جا گذاشتن موتورسیکلمت از بازارچه فرار کردم. ابتدا با یک تلفن ناشناس به برادر کوچک ترم زنگ زدم و موضوع درگیری ام را اطلاع دادم چسرا که تلفن خوردم در محل نزاع افتاده بود و من از شدت ترس و نگرانی نتوانستم به محل نزاع برگردم.

«یزدان-ح» در ادامه بازسازی صحنه قتل که سرهنگ بهرامزاده (رئیس دایره قتل عمد آگاهی) نیز حضور داشت، افزود: پس از آن به منطقه گلپنار مشهد گریختم و در آن جا مخفی شدم ولی چند ساعت بعد در تماس با یکی از بستگانم فهمیدم که کارآگاهان در تعقیب من هستند و مخفیگاهم را نیز پیدا کرده اند. به ناچار شبانه به منزل خواهرم بازگشتم اما هنوز چند دقیقه بیشتر از ورودم به منزل نگذشته بود که نیروهای پلیس مرا دستگیر کردند.

الان هم به شدت پشیمانم چرا که هیچ گاه فکر نمی کردم به خاطر یک جمله احمقانه دوستم را به قتل برسانم و زندگی خانواده ام را نیز نابود کنم!

در آغاز بازسازی صحنه قتل، ابتدا کارآگاه نجفی (افسر پرونده) به تشریح خلاصه ای از محتویات این پرونده جنایی پرداخت و چگونگی وقوع قتل برآساس اعترافات متهم و بررسی های دقیق پلیسی را بازگو کرد

## سرقت از منزل باجناب تنها برای انتقام جویی

این مقام انتظامی گفت: کارآگاهان بلادرنگ با مراجعه به محل سرقت، موفق شدند شماره پلاک خودرویی که سارقان با آن به محل وقوع جرم آمده بودند را شناسایی کنند. وی با اشاره به اینکه هویت مالک خودرو به نام وحید شناسایی شد، افزود: با انعکاس موضوع

به مرجع قضایی مجوز دستگیری مالک خودرو صادر و کارآگاهان موفق شدند در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کنند.

این مقام پلیسی بیان داشت: مالک خودرو و دو بازجویی‌های پلیسی اظهار کرد، منزلی که از آن سرقت شده متعلق به باجناب پاشقن است

و در پایان نیز قاضی «کاظم میرزایی» با ابراز تاسف از وقوع چنین حوادث تلخی که فقط به خاطر غرور جوانی رخ می دهد، متهم را با صدور قرار بازداشت موقت راهی زندان کرد تا دیگر مراحل دادرسی این پرونده جنایی طی شود.

**سابقه خب**

نهم اردیبهشت، وقوع نزاعی مرگبار در یکی از بازارهای اطراف میدان ۱۷ شهریور مشهد، پلیس را به میدان حادثه کشاند. گروه ویژه نیروهای کلانتری امام رضا (ع) مشهد که به سرپرستی سروان تقی پور (رئیس دایره اطلاعات کلانتری) عازم مرکز درمانی در نزدیکی محل نزاع شده بودند لحظاتی بعد از گزارش مرگ جوان ۱۹ ساله ای به نام «علیرضا گوهری»، در حالی مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد اطلاع دادند که با صدور دستوری از سوی سرهنگ شریفی رئیس کلانتری امام رضا (ع) به حفظ صحنه جنایت پرداختند و بررسی های مقدماتی را آغاز کردند.

دقایقی بعد تحقیقات تخصصی با حضور قاضی میرزایی به بازارچه محل وقوع جنایت کشید اما متهم به قتل متواری شده و پیکر خون آلود برادر مقتول نیز برای مداوا به بیمارستان امدادی انتقال یافته بود.

در این هنگام کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با راهنمایی های قاضی با تجربه ویژه قتل عمد، ردزنی های اطلاعاتی را آغاز کردند و چند ساعت بعد با همکاری نیروهای کلانتری موفق به دستگیری متهم شدند.

بلوسازی واقع در حسن آباد بود متهم نقشه سرقت از منزل باجناب پاشقن را طراحی و عملی کردیم. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی در پایان گفت: مالک خودروی متهم را به رصدهای داشت، به اتفاق سه تن از همکارانم به نام‌های رسول، معین و پیمان که کارگر یک کارگاه

### آزار واذیت زنان مسافر توسط راننده شیطان صفت

سواری پرآید که متهم با آن اعمال مجرمانه اش را مرتکب شده بود، کشف شد. وی با اشاره به اینکه متهم به همراه خودروی کشف شده به پلیس آگاهی انتقال یافت، گفت: مهران همچنان مکرر جرایم ارتکابی بود که پس از مواجهه حضوری با شاکیان دیگر چاره جز بیان حقیقت را ندانست و لب به اعتراف سپیاه خود گشود. این مقام انتظامی ابراز داشت: مهران اظهار کرد، من پس از سرقت خودروی پرآید با نقشه پلیدی در ذهنم داشتم باتوان مسافر را از مبدأ میدان آزادی و میدان صادقیه سواری کردم و پس از طی مسافتی تغییر مسیر داده و به خیابان‌های خلوت می‌بردم. در یک فرصت مناسب با تهدید سلاح سرد نقشه خود را عملی و اموال آنان را سرقت و متواری می‌شدم.

سرهنگ گودرزی در پایان گفت: با تلاش شبانه روزی همکارانم در اداره شانزدهم و با عنایت به دستگیری مجرم سابقه دار و اعتراف به جرم خود و شناسایی ۴ تن از شاکیان، متهم با صدور قرار قانونی برای انجام تحقیقات تکمیلی و کشف جزئیات پرونده در اختیار این اداره قرار دارد.

گروه حوادث- معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مردی خبر داد که با آزار و اذیت مسافران زن، اموال آن ها را سرقت می‌کرد. سرهنگ کارآگاه علی گودرزی معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت گفت: بیستم فروردین ماه امسال پرونده‌ای با موضوع سرقت مقرون به آزار و اذیت با شکایت خانمی جوان برای رسیدگی تخصصی از شعبه نهم بازپرسی دادسرای ۲۷ تهران تهران به اداره شانزدهم پلیس آگاهی ارجاع شد.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: شاکی با حضور در اداره شانزدهم به کارآگاهان گفت، من هجدهم فروردین ماه از میدان صادقیه به مقصد میدان پونک سوار بر یک دستگاه خودروی پرآید سفید رنگ به‌رانندگی مرد جوانی حدود۳۵ساله‌شدم که پس از طی مسافتی ناگهان تغییر مسیر داده و در یکی از خیابان‌های فرعی و خلوت با تهدید سلاح سرد علاوه بر آزار و اذیت، اموالم را سرقت و بلافاصله از محل گریخت.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه شاکی موفق به

تحقیقات پلیس در این زمینه آغاز شد و شاکی ها اعلام کردند از سال ۹۱ با شرکت های دروغین از طریق تبلیغات گسترده و تیزرهای تبلیغاتی آشنا شده بودند و متهمان با استفاده از آگهی های تبلیغاتی معتبر توانسته بودند اعتماد آنها را جلب کنند.

یکی از شاکی ها به ماموران گفت: در شهر ما برای این شرکت تبلیغات گسترده ای شده بود.

به همین خاطر گمان می کردم شرکت کارآفرین مورد اعتماد است. من در چندین نوبت به این شرکت متعهد در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران پای تمویل شرکت می‌شدم.

قرارداد بعدا از پرورش کرم ها برای تهیه کود ارگانیک همان شرکت کودها را با مبلغی بالا از ما بخرد تا سود کنیم اما دست به کلاهبرداری زد.

یکی دیگر از شاکی ها گفت: مدیر این شبکه که او را دکتر صدامی زندند به من پیشنهاد سرمایه گذاری

گروه حوادث- دکتر قلابی و سه پسرش و یک زن که با تأسیس شرکت های جعلی در شهر های مختلف تحت عنوان توزیع کودهای ارگانیک رومی کمپوست از سه هزار نفر کلاهبرداری کرده بودند با حکم قضایی به زندان ، رد مال و جزای نقدی محکوم شدند .

رسیدگی به این پرونده به دنبال شکایت های مشابه از اعضای شرکت های تحت عنوان کودهای ارگانیک ورمی کمپوست آغاز شد.

شاکی ها در شهرهای مختلف از شمال و جنوب کشور شکایت های مشابه را مطرح کرده و ادعا کردند موسسان شرکت های کلاهبرداری با وعده و وعید های دروغین از آنها پول دریافت کردند تا در عوض کرم های رابرای تولید کودهای ارگانیک ورمی کمپوست به آنها تحویل دهند و آنها پس از پرورش کرم ها و تولید کود آن را با قیمتی بالاتر به همان شرکت بفروشند اما دست به کلاهبرداری زده اند.

## نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

**به نیروی خدماتی خانم/ آقا با سواد**

**نیازمندیم**

**ساعت کار ۸ الی ۳ عصر**

## استخدام

**استخدام معمار جهت دفتر مهندسی – استخدام**

**گرافيست خلاق و بازاریاب گروه ساختمانی**

**شماره تماس ۰۹۳۹۴۰۱۹۵۱۹**

**منشی خانم شیفت عصر برای کار در یک شرکت**

**مورد نیاز است متقاضیان برای انجام مصاحبه به**

**نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B3**

**طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. ( آشنایی با**

**کامپیوتر الزامی است)**

**شماره تماس ۰۵۱۴ ۴۴۴۲۰۵۱۴**

**کارمند اداری خانم آشنا به**

**کامپیوتر ترجیحا بر خوردار از**

**سابقه کار اداری استخدام می‌شود**

**شماره تماس: ۴۴۴۲۴۹۶۹**

**معافه زمین ۴۸ هکتاری بین**

**مشهد و قوچان با آپارتمان و یا**

**زمین در جزیره کیش**

**تماس ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۳**

**به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزهها آگهی در نیازمندیهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود .**

**از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای**

**آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.**

# شهروند گرامی کیش!